INDICAÇÃO Nº 1222/2012
(Reitera indicação 1120/2012)

Solicita serviço de motonivelamento e cascalhamento para Estrada Municipal do Aguassaí, Travessa das Torres, Travessa do Sossego e Rua Sofia Vieira de Moraes, todas localizada, Bairro Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de moto nivelamento e cascalhamento para Estrada Municipal do Aguassaí, Travessa das Torres, Travessa do Sossego e Rua Sofia Vieira de Moraes, todas localizada, Bairro Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico esta indicação tendo em vista que as vias citadas estão em péssimo estado de conservação, trazendo riscos e preocupações para os moradores e aqueles que ali transitam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de novembro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2012 - 15:40:26 06507/2012
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário